bore , et perpetua firmitate. Nodum die quod erit XVL Kal.

Julias Era quinquies dena et IV. super M.
Adefonsus Rex in hanc Kartula donationis manu mea pro-

pria cf.
, 4

Xcmcnus Del gratia Episcopiis naanu mea cf.
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In Secíis Legionensis Nuquys P^ji grada lips cf*

ívlunnio Mu n ion i cf»

Anala Tanoiz cf.

Petro FroiJaz cf.

Vtüa Enncgo cf.

Didago Fredinandi cfl

Petro Flainiz cf.

Petro exaravic,

XIL

IDEM REX ADEPHONSUS BONAT ETDEM
Petro Freaenandiz mu/tas possessiones a Fredenando

F/aginiz quondam obtenías , aliasque qui¿?us

jure Ídem Rex SanCtium avunculum

suum expoliaverat.

I
Anno IOI^'.

N nomine Patris , et Filii , et Spiritus Sandí. Ego Adefonsu$
Princeps tibi Petro Fredenandi filio : salutem semper in Dño
Amen. Per hujus nostrae pra^ceptionem sercnissimam jussionem da-i

mus arque concedimus tibi ad perhabendum Castrum quem di-

cunt Gundisalvi
, qui est fundatum super ripa Zegie , territorio

Legionense cum casas et omnia intrínsecus domorum et homines

ibi habitantes cum térras , vineas , moiinis cum aquedu(5tibus suis,

exitus montium. In alio loco Viüaseca per suos antiquos térmi-

nos , et omnes habitantes ibidem ab integro : in tertio loco

Barrio de fontes quantum ibidem obtinuit Fredenandus Flaginiz

cum conjuge ejus Gunterode , tam in ipsa quam etiam in illas

quas jam suprataxatas sunt ab integritatem tibi eas concedimus

cum terris , vineis
, pratis , pascuis ,

paludibus , cum cundís ad-

jacentiis et prestationibus , terminis et locis suis , sint tibi do-

natas et perpctualiter possidcndas , faciendi de eas quae Dñi et

tua extiterit voluntas , propter quam permanes fidelis in servi-

tio nostro : et abstulimus eas de jure infidelissimo et adversa-

rio nostro Santioni Tio nostro ,
qui die nodeque malum perpe-

trabat apud nos , €C secundum iex «gbis ordinat ct canonigca

sea-
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sententía auftorígat de tale iniquo tolíere , & humill'mo ser-

viens noster reddere ; ita uc amodo & dcinceps permaneanc ju*

ri tiio traditas , c^^ confírmalas , tu & omnis osteritas tua li-

beram in Dei nomine babeas potestatem. Si quis tamen contra

hanc donationem nostram ad inrumpendum venerit , tam regia

potestas ,
qiiam populorum universitas ,

quisquís fuerit paríat ti-

bí , vel voci tuae ipsas Villas in duplo , & á pirte Regis vei

cui lex dederit exolvat simiiem tibi , &: omnis Scriptura semper

serveniur : Fada donatio II. id. Martii , & Era decíescentena,